
第３２回和歌山大会組合せ
試合結果URL

①：１日目　8月19日（土）　②：２日目　8月20日（日）　③：３日目　8月22日（火）

予備日：8月21日（火）・8月23日（水）

紀：紀三井寺球場　マ：マツゲン有田球場　御：御坊市民球場　南：南山球場

上：上富田球場　　日：日高若者G　長：長谷川野球場　五：五色台球場

１：第一試合　　　２：第二試合　　　３：第三試合　　４：第四試合

※初日雨天順延の場合・・上富田球場 ➠　マツゲン有田球場に変更

※２日目雨天順延の場合・御坊市民球場　➠　日高若者Ｇに変更

　　　　　　　　　　　　南山球場　➠　川辺若者Ｇに変更

　　　　　　　　　　　　マツゲン有田球場　➠　田井ノ瀬Ｇに変更
1日目 2日目 　3日目

①－御－１
8:30

①－御－４
15:15

①－御－２
10:45

②－御－１
9:00

①－御－３
13:00

②－御－３
14:00

①－日－１
8:30

②－御－２
11:15

①－日－２
10:45

③－紀－１
9:00

①－南－１
8:30

①－南－４
15:15

①－南－２
10:45

②－南－１
9:00

①－南－３
13:00

②－南－３
14:00

①－日－３
13:00

②－南－２
11:15

①－日－４
15:15

③－紀－３
14:00

①－上－１
8:30

①－上－４
15:15

①－上－２
10:45

②－マ－１
9:00

①－上－３
13:00

②－マ－３
14:00

①－長－１
9:00

②－マ－２
11:15

①－長－２
11:15

③－紀－２
11:15

①－長－３
13:30

②－五－１
9:00

①－五－１
9:00

②－五－３
14:00

①－五－２
11:15

②－五－２
11:15

①－五－３
13:30

大阪南

大阪南

三重県

チ ー ム 名 支部名

京都府

和歌山県

大阪南

和歌山県

兵庫県

和歌山県

大阪阪南

和歌山県

北陸

和歌山県

大阪南

和歌山県

大阪南

福井県

和歌山県

和歌山県

大阪中央

福井県

奈良県

大阪南

奈良県

和歌山県

奈良県

京都府

大阪阪南

大阪南

大阪阪南

富 山 ボ ー イ ズ

生 石 ボ ー イ ズ

大 正 ボ ー イ ズ

山 直 ボ ー イ ズ

葛 城 ボ ー イ ズ

大 阪 ・ 港 ボ ー イ ズ

浜 寺 ボ ー イ ズ

堺 初 芝 ボ ー イ ズ

菰 野 ボ ー イ ズ

大阪南

兵庫県

和歌山県

奈良県

和歌山県

和 歌 山 岩 出 ボ ー イ ズ

橿 原 ボ ー イ ズ

京 都 洛 中 ボ ー イ ズ

神 戸 北 神 ボ ー イ ズ

泉 州 ボ ー イ ズ 大阪南

南 都 ボ ー イ ズ

大 阪 西 ボ ー イ ズ

奈良県

阪 神 ボ ー イ ズ

兵庫県

和 歌 山 御 坊 ボ ー イ ズ

奈 良 帝 塚 山 ボ ー イ ズ

和 歌 山 湯 浅 ボ ー イ ズ

27

28

18

19

20

21

22

23

24

25

34

36

37

38

29

30

31

32

35

33

26

10

01

02

03

04

05

11

12

16

17

06

07

08

09

和 歌 山 南 紀 ボ ー イ ズ

紀 州 ボ ー イ ズ

13

14

15

舞 鶴 ボ ー イ ズ

http://www.boysleague.jp/ascore/20170305/index.html

東 大 阪 河 内 ボ ー イ ズ

若 狭 高 浜 ボ ー イ ズ

志 貴 ボ ー イ ズ

大 阪 堺 ボ ー イ ズ

和 歌 山 田 辺 ボ ー イ ズ

河 内 長 野 ボ ー イ ズ

和 歌 山 北 ボ ー イ ズ

貝 塚 ボ ー イ ズ

堺 ボ ー イ ズ

兵 庫 西 宮 ボ ー イ ズ

美 方 ボ ー イ ズ

和 歌 山 日 高 ボ ー イ ズ

あ べ の ボ ー イ ズ

和 歌 山 有 田 ボ ー イ ズ

和 歌 山 ボ ー イ ズ

http://www.boysleague.jp/ascore/20170305/index.html#

