第32回和歌山大会組合せ

試合結果URL http://www.boysleague.jp/ascore/20170305/index.html

①:1日目 8月19日(土) ②:2日目 8月20日(日) ③:3日目 8月22日(火)

予備日:8月21日(火)・8月23日(水)

紀:紀三井寺球場 マ:マツゲン有田球場 御:御坊市民球場 南:南山球場

上:上富田球場日:日高若者G長:長谷川野球場五:五色台球場1:第一試合2:第二試合3:第三試合4:第四試合

※初日雨天順延の場合・・上富田球場 ➡ マッゲン有田球場に変更

※2日目雨天順延の場合・御坊市民球場 ➡ 日高若者Gに変更 南山球場 ➡ 川辺若者Gに変更

マッゲン有田球場 ➡ 田井ノ瀬Gに変更

	マツ	/ゲン有	田球場	➡ 田爿	- ノ瀬GI	こ変更		
	チ ー ム 名	支部名		1日目		2日目	3日目	
01	泉 州 ボ ー イ ズ	大阪南	①-御-1	7				
02	南 都 ボ ー イ ズ	奈良県	8:30	①一御一4				
03	富 山 ボ ー イ ズ	北陸	①-御-2	15:15				
04	阪 神 ボ ー イ ズ	兵庫県	10:45		②-御-1			
05	和歌山御坊ボーイズ	和歌山県		①-御-3	9:00			
06	奈良帝塚山ボーイズ	奈良県		13:00		②-御-3		
07	和歌山湯浅ボーイズ	和歌山県		①-日-1		14:00		
80	神戸北神ボーイズ	兵庫県		8:30	②-御-2			
09	葛 城 ボ ー イ ズ	奈良県		①-日-2	11:15			
10	紀 州 ボ ー イ ズ	和歌山県		10:45			③-紀-1	
11	舞 鶴 ボ ー イ ズ	京都府	①-南-1				9:00	
12	あべのボーイズ	大阪南	8:30	①-南-4				
13	京都洛中ボーイズ	京都府	①-南-2					
14	大 阪 堺 ボ ー イ ズ	大阪阪南	10:45	1	②-南-1			
15	和歌山日高ボーイズ	和歌山県		①-南-3	9:00			
16	河内長野ボーイズ	大阪阪南		13:00		②-南-3		
17	大阪・港ボーイズ	大阪南		①-日-3		14:00		
18	和歌山南紀ボーイズ	和歌山県		13:00	②-南-2			
19	山 直 ボ ー イ ズ	大阪南		①-日-4	11:15			
20	美 方 ボ ー イ ズ	福井県		15:15				③-紀-3
21	若狭高浜ボーイズ	福井県	①-上-1					14:00
22	志 貴 ボ ー イ ズ	奈良県	8:30	①-上-4				
23	橿 原 ボ ー イ ズ	奈良県	①-上-2					
24	兵庫西宮ボーイズ	兵庫県	10:45	1	②-マ-1			
25	和歌山田辺ボーイズ	和歌山県		①-上-3	9:00			
26	堺 初 芝 ボ ー イ ズ	大阪阪南		13:00		2-7-3		
27	和 歌 山 北 ボ ー イ ズ	和歌山県		①-長-1		14:00		
28	貝 塚 ボ ー イ ズ	大阪南		9:00	②-マ-2			
29	和歌山有田ボーイズ	和歌山県		①-長-2	11:15			
30	東大阪河内ボーイズ	大阪中央		11:15			③-紀-2	
31	和 歌 山 ボ ー イ ズ	和歌山県		①-長-3			11:15	
32	大 正 ボ ー イ ズ	大阪南		13:30	②-五-1			
33	和歌山岩出ボーイズ	和歌山県		①-五-1	9:00			
34	大阪西ボーイズ	大阪南		9:00		②-五-3		
35	生 石 ボ ー イ ズ	和歌山県		①-五-2		14:00		
36	堺 ボ ー イ ズ	大阪南		11:15	②-五-2			
37	浜 寺 ボ ー イ ズ	大阪南		①-五-3	11:15			
38	菰 野 ボ ー イ ズ	三重県		13:30				